

**Lucrari de constructie a garajului tip din
constructii metalice cu 4 boxe, pentru
autosanitare SAMU Soroca, or.Soroca,
retelelor ingineresti si amenajarea
teritoriului**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 1 041 558,168 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Deviz N05/21-2-1-1 lucrari de constructii 4 boxe 1.1. Lucrari de terasament				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,75	937,626	1 640,846
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	5,40	68,615	370,523
3	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	1,81	1 141,584	2 066,267
4	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2 (для	100 m3	1,61	1 141,572	1 837,931

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						2 362,273
		1.2. Fundatii				
12	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... B 7,5	m3	2,41	1 227,015	2 957,106
13	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250) B15	m3	14,11	1 395,944	19 696,765
14	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	59,90	108,649	6 508,061
15	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv ap-pa до 8 мм	kg	210,30	20,847	4 384,218
16	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	293,40	20,589	6 040,844
17	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... B 7,5 -groapa	m3	0,80	1 226,69	981,352
18	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16	m3	2,60	1 395,977	3 629,539

1	2	3	4	5	6	7
		(Bc 20/B 250) B15				
19	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	26,40	108,428	2 862,505
20	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv ap-ра до 8 мм	kg	11,60	20,848	241,841
21	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	143,90	20,589	2 962,816
22	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	83,60	32,95	2 754,583
23	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (beton C 20 fractie marunta)	m3	3,50	1 379,592	4 828,571
24	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	17,44	108,705	1 895,82
25	IzF50A	Hidroizolatii efectuate cu mortar ciment cu sticla solubila la fundatii si pereti aplicate pe suprafete orizontale H.O	m2	17,44	58,25	1 015,873
26	IzF04F	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta	m2	31,10	31,185	969,867

1	2	3	4	5	6	7
		pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) H.V				
27	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (coltar elemente de protectie)	kg	98,20	27,072	2 658,506
28	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina GF 21 в 2 слоя K=2	t	0,098	396,724	38,879
29	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,098	434,51	42,582
30	CE31A1	Capac din lemn 3,2*1,1*0,05 din scinduri geluite simple 0,176 m3	m2	3,52	439,964	1 548,673
31	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2	7,04	97,507	686,446
Total Fundatii						66 704,847
Incluziv salariu						17 333,518
		1.3. Constructii metalice -carcas la pereti				
32	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv	t	2,95	21 939,163	64 720,531
33	CL03A	Grinzi cu inima plina din otel	t	1,39	22 446,001	31 199,941

1	2	3	4	5	6	7
		gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv				
34	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	0,59	22 874,346	13 495,864
35	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	4,93	870,946	4 293,765
36	IzA06A	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de culoare si trei straturi de email) -Pirex-Metal Plus (C, PL-17 , nod.12)	m2	231,64	187,479	43 427,602
37	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	68,40	32,40	2 216,127
38	CD07A	Pereti din panouri din tabla zincata cutata fixate prin impuscarea pe scheletul metalic, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv (Tabla profilata T18 ГОСТ 24045 RAL 5019 protejata anticoroziv cu grosimea de min. 0,5 mm si stratul de ZN 250gr/M2, inclusiv mascarea colturilor	m2	147,00	272,06	39 992,82
39	CE23C	Glafuri si copertine din tabla	m	33,00	175,74	5 799,42

1	2	3	4	5	6	7
		zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm - Lacrimar la soclu				
Total Constructii metalice -carcas la pereti						205 146,07
Incluziv salariu						43 302,023
		1.4. Acoperis				
40	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare -Cornier	t	0,40	22 874,702	9 149,881
41	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,40	870,95	348,38
42	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. -Tabla profilata T40 ГОСТ 24045 RAL 7047 protejata anticoroziv , cu grosimea de min. 0,5 mm si stratul de ZN 250gr/m2, inclusiv mascarea cu coltare imbinarea perete/acoperis	m2	130,00	370,151	48 119,663

1	2	3	4	5	6	7
43	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d=160mm	m	17,00	247,83	4 213,11
44	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d=110 mm	m	15,00	258,017	3 870,256
45	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm -Lacrimar de streasina	m	17,00	170,556	2 899,46
Total Acoperis						68 600,75
Incluziv salariu						14 364,605
		1.5. Usi si porti				
46	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv U ext -1	m2	3,60	2 416,583	8 699,70
47	CK13B	Usi si porti metalice glisante sau pliante intr-un canat montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata peste 7 mp (Resurs 28121063060001 cu norma de consum 0,00) Porti sectionale industriale	m2	40,80	201,086	8 204,327
48	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 -	m	16,00	170,61	2 729,758

1	2	3	4	5	6	7
		50cm -lacrimar de usi				
49	CK26B	Montarea coltarului exterior (T-1* -100x100 mm) din tabla protejata anticoroziv prevopsita.	m	38,00	60,186	2 287,068
Total Usi si porti						21 920,853
Incluziv salariu						8 434,734
		1.6. Pardosele				
50	CG32A1	Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu argila nisipoasa 200 mm	m3	20,00	341,164	6 823,28
51	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp Beton C 7,5 gr.100 mm	m2	100,00	141,341	14 134,134
52	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi 5Bp 1 150x150	kg	210,00	20,724	4 352,082
53	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Beton clasa C 15 gr.100 mm	m3	10,00	1 314,387	13 143,874
54	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	100,00	70,541	7 054,082
55	CG16A	Ceruirea, lustruirea pardoselilor din mozaic turnat pe loc sau din elemente din beton prefabricat, mozaicat, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2	100,00	75,704	7 570,40
Total Pardosele						53 077,852
Incluziv salariu						20 774,898

1	2	3	4	5	6	7
		1.7. Alte lucrari				
56	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (h=200 mm)	m3	8,00	356,794	2 854,351
57	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (h=45 mm)	m3	1,80	361,336	650,404
58	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm Caramida gr.4 cm	m2	40,00	229,949	9 197,945
59	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	85,00	130,034	11 052,889
60	CH10A	Scari drepte gata confectionate metalice executate in cantitati mai mari de 50 kg	kg	24,94	27,404	683,446
61	RCsB21C k=0,36	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm gr.50 cm	buc	6,00	30,874	185,245
Total Alte lucrari						24 624,28
Incluziv salariu						4 604,669
Total			lei		449 287,763	
Asigurari sociale			24,00 %		26 682,413	
Cheltueli de transport			10,00 %		32 382,705	
Total			100,00 +		508 352,881	
Cheltueli de regie			8,00 %		40 668,23	
Total			100,00 +		549 021,111	
Beneficiu de deviz			4,00 %		21 960,845	

1	2	3	4	5	6	7
Total			100,00 +			570 981,956
Total Lucrari de constructie						570 981,956
Incluziv salariu						111 176,72
		2. Utilaj				
62		Porti cu lant si mecanism de fixare inchidere, sectionale industriale cu deschidere mecanica, culoare gri, inclusiv accesoriile necesare cu suprafata de 10 ,2 m2 pentru o boxa	m2	40,80	2 093,41	85 411,128
Total			lei			85 411,128
Cheltuieli de depozitari			1,20 %			1 024,934
Total			100,00 +			86 436,062
Total Utilaj						86 436,062
Incluziv salariu						0,00
		Deviz N 05/21-2-1-2 Rețele interioare A1				
63	SA16A	Teava din polietilen SDR 17 PN 16 d=20mm	m	15,00	30,454	456,817
64	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	15,00	9,226	138,384
65	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	15,00	2,883	43,245
66	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet sferic d=15	buc	3,00	74,985	224,956
67	SD19A	Robinet de inchidere d=15	buc	1,00	77,552	77,552
68	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare ,	buc	2,00	78,719	157,438

1	2	3	4	5	6	7
		pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Racord flexibil d=15				
69	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Filtru d=15	buc	1,00	76,679	76,679
70	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Furtun termoizolant d=20mm	m	15,00	28,457	426,852
Total			lei		1 601,923	
Asigurari sociale			24,00 %		217,401	
Cheltueli de transport			10,00 %		69,148	
Total			100,00 +		1 888,472	
Cheltueli de regie			8,00 %		151,078	
Total			100,00 +		2 039,55	
Beneficiu de deviz			4,00 %		81,582	
Total			100,00 +		2 121,132	
Total Retele interioare A1					2 121,132	
Incluziv salariu					905,839	
		Deviz N 05/21-2-1-3 Retele interioare C1				
71	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Трyба PP д=50mm	m	15,00	32,117	481,756
72	SB01C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc , avind diametrul de 50mm Cot 90*	buc	1,00	58,616	58,616
73	SB01C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc	buc	1,00	63,161	63,161

1	2	3	4	5	6	7
		, avind diametrul de 50mm Mufa				
74	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	1,50	4,613	6,919
75	SC04A	Lavoar din metal emalat	buc	1,00	655,023	655,023
76	DE10C	Rigola POLYMAX BASIC DN 200 H 300 cu gratar metalic zincat A 15 (1000x260x300)	m	5,00	922,389	4 611,945
77	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm -orange	m	3,00	74,849	224,547
78	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm COT -orange	buc	1,00	52,841	52,841
79	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm TEU -orange	buc	1,00	53,671	53,671
80	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Mufa PP 110 mm -orange	buc	1,00	40,341	40,341
81	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind	buc	1,00	60,341	60,341

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 110 mm Teu redus 110x50x110 -orange				
82	SD04A	Baterie amestecatoare pentru lavoar din bronz turnat , cromat (nu se admite aliaj) cu cartus d 40mm scurt , nasul (pipa) integru cu corpul bateriei montate, cu un singur orificiu , greutatea 1000gr	buc	1,00	2 095,809	2 095,809
Total			lei		8 404,97	
Asigurari sociale			24,00 %		205,085	
Cheltueli de transport			10,00 %		755,045	
Total			100,00 +		9 365,10	
Cheltueli de regie			8,00 %		749,209	
Total			100,00 +		10 114,309	
Beneficiu de deviz			4,00 %		404,572	
Total			100,00 +		10 518,881	
Total Rețele interioare C1					10 518,881	
Incluziv salariu					854,521	
		Deviz N 2-1-4 Lucrari electrotehnice Capitolul 1Lucrari de montare				
83	08-03-526 -1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana BA 47-29/3/C 16A	buc	1,00	147,599	147,599
84	08-03-573 -4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,ЩРН-12	buc	1,00	207,472	207,472
85	08-03-525 -2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH 32-3P-25 A	buc	1,00	267,98	267,98
86	08-03-526 -1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/1/B 6A	buc	2,00	147,599	295,197
87	08-03-526 -1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ -32/2/C10A/30mA	buc	2,00	147,599	295,197
88	08-03-526	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	1,00	147,599	147,599

1	2	3	4	5	6	7
	-1	montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ -34/4/C10A/30mA				
89	08-03-594 -1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LED	100 buc	0,06	6 814,117	408,847
90		Corp de iluminat LED, 1x13Вт IP 65, настенный с датчиком движения Eglo ПРОМО 22469 -Projector	buc	6,00	187,50	1 125,00
91	08-03-594 -2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LED , 20Вт IP44	100 buc	0,10	8 882,74	888,274
92		Corp de iluminat LED , 20Вт IP 44 , потолочный L-scool 12 (аналог Л.Л -2x18Вт)	buc	10,00	162,50	1 625,00
93	507--107	Tub LED 18W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	20,00	42,50	850,00
94	08-03-591 -3	Intreruptor semietansat si etansat cu 1 clapa tip Higer	100 buc	0,04	7 667,30	306,692
95	08-03-591 -5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa etansat tip Higer	100 buc	0,02	6 032,85	120,657
96	08-03-591 -10	Priza cu capac tip Schneider 250 V, destinatie exterior	100 buc	0,40	14 387,983	5 755,193
97	08-03-591 -11	Priza cu 2 locuri tip Schneider 250V destinatie -exterior	100 buc	0,10	22 458,04	2 245,804
98	08-02-412 -1 k=0,5man	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	2,33	383,168	892,782
99	590-4080	Cablu BBГ нГ (A) FRLS-2*1,5	m	18,00	7,17	129,06
100	590-4081	Cablu BBГ нГ (A) FRLS-3*1,5	m	170,00	12,67	2 153,90
101	590-4082	Cablu BBГ нГ (A) FRLS-3*2,5	m	5,00	19,17	95,85

1	2	3	4	5	6	7
102	590-4083	Cablu BBГ нГ (A) FRLS-5*1,5	m	5,00	21,00	105,00
103	590-4086	Cablu BBГ нГ (A) FRLS-5*4	m	35,00	53,84	1 884,40
104	2451087	Cutie отв pentru cablu	buc	11,00	11,60	127,60
105	245108	Cutie ШУДП (с шиной дополнительной системы управления потенциалов)	buc	1,00	3 151,53	3 151,53
106	08-02-412 -2 k=0,5man	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,07	449,571	31,47
107	590-1004	Conductor ПБ1нГ(А) FRLS -1x 4mm2	m	7,00	8,25	57,75
108	08-02-409 -1k=0,5man	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m	2,40	1 888,536	4 532,487
109	pret de piata	Teava din viniplast ПБХ Д=16 мм	m	240,00	3,60	864,00
110	08-01-087 -3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,01	23 089,30	230,893
Total			lei			28 943,233
Asigurari sociale			24,00 %			1 995,234
Cheltueli de transport			10,00 %			1 974,447
Total			100,00 +			32 912,914
Cheltueli de regie			76,00 %			6 318,243
Total			100,00 +			39 231,157
Beneficiu de deviz			6,00 %			2 353,87
Total			100,00 +			41 585,027
Total Lucrari electrotehnice						41 585,027
Incluziv salariu						8 313,477
		6. Utilaj				
111		Automat BA47-29/3/C16A	buc	1,00	68,76	68,76

1	2	3	4	5	6	7
112		Panou de distributie cu lacat, ЩрН-12з	buc	1,00	391,67	391,67
113		Intrerupator BH32-3P-25A	buc	1,00	55,00	55,00
114		Automat BA47-29/1/B6A	buc	2,00	30,00	60,00
115		Automat АВДТ-32 2 C10A.30mA	buc	2,00	192,63	385,26
116		Automat АВДТ-34/4 C10A.30mA	buc	1,00	283,59	283,59
Total			lei		1 244,28	
Cheltueli de depozitari			1,20 %		14,931	
Total			100,00 +		1 259,211	
Total Utilaj					1 259,211	
Incluziv salariu					0,00	
		Deviz N 05/21-6-1 Rețele exterioare A1				
117	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu	m3	3,00	110,707	332,122
118	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	1,00	17,875	17,875
119	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	0,10	277,12	27,712
120	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat	m3	0,59	1 783,861	1 052,478

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana				
121		Плита КЦД 10	buc	1,00	462,00	462,00
122		Кольцо КЦ 10-9	buc	1,00	462,34	462,34
123		Кольцо КЦО 1	buc	1,00	75,00	75,00
124		Кольцо КЦ 7-3	buc	1,00	154,17	154,17
125		Плита КЦП 10 -1	buc	1,00	454,17	454,17
126	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I Люк тип Т	buc	1,00	982,789	982,789
127	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	20,80	32,399	673,909
128	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm Teava PN 10 PE 100	m	15,00	30,006	450,085
129	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	15,00	9,226	138,384
130	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	15,00	2,883	43,245
131	SF51A	Ansamblu de masurare a debitului de apa fara contur,	компл.	1,00	1 211,843	1 211,843

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul bransamentului de 15 mm				
Total			lei			6 538,122
Asigurari sociale			24,00 %			441,763
Cheltueli de transport			10,00 %			412,501
Total			100,00 +			7 392,386
Cheltueli de regie			8,00 %			591,391
Total			100,00 +			7 983,777
Beneficiu de deviz			4,00 %			319,352
Total			100,00 +			8 303,129
Total Retele exterioare A1						8 303,129
Incluziv salariu						1 840,68
		Deviz N 05/21-6-2 Retele exterioare canalizare C1				
132	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu	m3	4,20	110,707	464,97
133	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	2,55	17,863	45,551
134	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	0,20	278,315	55,663
135	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	0,59	2 185,268	1 289,308

1	2	3	4	5	6	7
136		Плита КЦД 10	buc	1,00	462,00	462,00
137		Кольцо КЦ 10-9	buc	1,00	462,34	462,34
138		Кольцо КЦО 1	buc	1,00	75,00	75,00
139		Кольцо КЦ 7-3	buc	1,00	154,17	154,17
140		Плита КЦП 10 -1	buc	1,00	454,17	454,17
141	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I Люк тип Т	buc	1,00	982,789	982,789
142	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	20,80	32,399	673,909
143	AcA10A	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 110-140 mm Teava canalizare PP d 110 mm ORANGE SN 4	m	13,50	82,345	1 111,652
Total			lei		6 231,522	
Asigurari sociale			24,00 %		335,041	
Cheltueli de transport			10,00 %		431,601	
Total			100,00 +		6 998,164	
Cheltueli de regie			8,00 %		559,853	
Total			100,00 +		7 558,017	
Beneficiu de deviz			4,00 %		302,321	
Total			100,00 +		7 860,338	
Total Retele exterioare canalizare C1					7 860,338	
Incluziv salariu					1 396,005	
		Deviz N 05/21-7-1				

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
de pamint						
Incluziv salariu						467,738
		9.2. Imbracaminte de pavaj 235m2				
150	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire PGS (h=150mm)	m3	35,25	306,067	10 788,874
151	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (h=200mm)	m3	47,00	466,722	21 935,957
152	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaje din beton h=80mm)Bobina	m2	235,00	221,481	52 048,012
153	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x15 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	85,00	195,231	16 594,617
154	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm Acoperire trotuar S=15m2	m	15,00	130,034	1 950,509
155	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire Acoperire trotuar S=15m2	m3	2,25	585,095	1 316,463
156	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime	m2	15,00	200,328	3 004,925

1	2	3	4	5	6	7
		strat de 5 cm (Pavaje Caramida din beton h=60mm) Acoperire S=15m2				
Total Imbracaminte de pavaj 235m2						107 639,357
Incluziv salariu						13 771,342
Total			lei		111 082,103	
Asigurari sociale			24,00 %		3 417,379	
Cheltueli de transport			10,00 %		9 164,518	
Total			100,00 +		123 664,00	
Cheltueli de regie			8,00 %		9 893,119	
Total			100,00 +		133 557,119	
Beneficiu de deviz			4,00 %		5 342,285	
Total			100,00 +		138 899,404	
Total Amenajare PG 4 boxe						138 899,404
Incluziv salariu						14 239,08
Total			lei		867 965,14	
TVA			20,00 %		173 593,028	
Total			100,00 +		1 041 558,168	

Total deviz: **1 041 558,168**
Incluziv salariu **138 726,322**

Intocmit _____ V.Svetenco
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)